Tibure (XIV 3593 vidi ipse). — 1) *Fortasse filius M. Clodii Pupieni Maximi,
qui imperavit a. 238, praeterea ignotus (Borghesi opp. 8 p. 456 seq.), quem ad hos
honores ante imperium patris pervenisse statuendum erit.* — 2) *sacre. t lapis.*